
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

50 Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 24 de Dezembro de 2021 • Edição IVCDLXXVII

ld:1518E12260702795 

PREFEITURA DE 

OEIRAS 
Mal• trabalho. nova . ■ conqulataa 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Administrativo: 126/2021 -A 

Procedimento Llcltatórlo: nº 037/2021 

Modalidade: Pregão Eletrônico 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE BENS 
COMUNS (MATERIAL PERMANENTE) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE 
OEIRAS/PI 
Contratante: Prefeitura Municipal de Oeiras - PI. 
Contratado: J R D BRANDÃO EIRELI 
CNPJ: 23.511.454/0001 -22 
Endereço: Avenida São Francisco, Nº 1920 / Andar 1 - Bairro Tancredo Neves - 64.076-038 -
Teresina - PI 
Valor Estimado Total: R$ 1.556.956,50 (HUM MILHÃO, QUINHENTOS E CINQUENTA E SEIS MIL, 
NOVECENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS), referente aos Itens 01 , 02, 03, 
04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 , 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31 , 32, 33, 34, 
37, 38, 39, 40, 41 , 42, 45, 46, 49, 50, 51 . 52, 53, 54. 55, 56, 57, 58. 60, 61 , 62. 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69. 70, 
71 , 72, 73, 75, 76, 77, 78, 79, 83, 84, 85, 86. 87, 88. 89, 90, 91 , 92, 93, 94, 95, 96, 98, 100, 101 , 102, 103, 
106, 107, 108, 109, 110. 111 , 112, 113 e 114 do Lote I; aos aens 116, 117, 119,120, 121 , 122, 123, 124, 
125,126,127,128,129, 130,131,132,133,134,135,136,137,138, 140,141,142,143,144, 145,146, 147, 
148, 149,150,151,152,153,154, 155, 156, 157, 158,159,160, 161, 163, 164 e 165 do Lote li e aos itens 
166, 167, 168, 172 e 176 do Lote Ili 

Fonte de Recursos: FPM, Receitas Próprias e outras fontes 
Assinatura: 30 de Novembro de 2021 

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses 

Oeiras - PI, 30 de Novembro de 2021 . 

José Raimundo de Sá Lopes 
Prefeito Municipal 

ld:12525631ASSC2797 

PREFEITURA DE 

OEIRAS 
Mala trabalho. nova• conquista• 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Administrativo: 126/2021 - B 

Procedimento Licitatório: nº 037/2021 

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE BENS 
COMUNS (MATERIAL PERMANENTE) PARA ATENDERAS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE 
OEIRAS/PI 

Contratante: Prefeitura Municipal de Oeiras - PI. 

Contratado: LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO 

CNPJ: 26.697.721/0001-96 

Endereço: Rua DR Luiz Paixão, Nº 401 - Bairro Milonga - 64.770-000- São Raimundo Nonato -
PI 

Valor Estimado Total: R$ 280.638,30 (DUZENTOS E OITENTA MIL, SEISCENTOS E TRINTA E OITO 
REAIS E TRINTA CENTAVOS), referente aos Itens 35, 36, 43, 47, 48, 80, 81 , 82, 97 e 104 do Lote I; aos 
Itens 118, 139 e 162 do Lote li e aos Itens 169, 170,171,173, 174,175,180,181 , 182, 183,184,185,186, 

187 e 188 do Lote Ili 

Fonte de Recursos: FPM, Receitas Próprias e outras fontes 

Assinatura: 30 de Novembro de 2021 
Prazo de Vigência: 12 (doze) meses 

Oeiras - PI , 30 de Novembro de 2021 . 

José Raimundo de Sá Lopes 
Prefeito Municipal 

ld:12525631A55C2653 

!lilQigI~:!i 
EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Administrativo: 137/2021 

Procedimento Licitatório: n• 039/2021 

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) VEICULOS TIPO PICK
UP PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE 
OEIRAS/PI 

Contratante: Prefeitura Municipal de Oeiras - PI. 

Contratado: BR COMERCIO DE VEICULOS EIRELI 

CNPJ: 29.228.039/0001-42 

Endereço: Avenida Senador Helvídio Nunes, Nº 600 - Bairro Boa Sorte - 64.607-090 - Picos - PI 

Valor Estimado Total: R$ 544.220,00 (QUATROCENTOS E QUARENTA E QUATRO MIL E 
DUZENTOS E VINTE REAIS), referente ao Lote 1 

Fonte de Recursos: FPM, Receitas Próprias e outras fontes 

Assinatura: 13 de dezembro de 2021 

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses 

Oeiras- PI, 13 de dezembro de 2021. 

José Raimundo de Sá Lopes 
Prefeito Municipal 

ld:030ESA0SA06E280B 

@.e PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM INOC~NCIO 
• 'I'. Praça Camaratuba, S/N, Centro 

• • CEP: 64790-000 - Dom Inocêncio-PI 
,,t,)ilffi't'J'lmt4t,) CNPJ: 23.500.002/0001-45 

Nósancm0$-ndsc»ttm:isl 

Extrato do Contrato nº 035/2021 - 01 

Pregão Eletronlco nº 076/2021 

Processo Administrativo nº: 076/2021 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM INOCENCIO - PI; 

Contratada: ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTNOS LTDA, 
CNPJ Nº 35.746.723/0001-19; 

Base Legal: Lei 8.666/93; 

Vigência: 90 ( noventa ) dias; 

Valor Contratado: R$ 51.391,64 (cinquenta e um mil trezentos e noventa e um reais e 

sessenta e quatro centavos); 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PNEUS PARA 
FROTA DE ONIBUS DO TRANSPORTE ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL 
DE ENSINO, COM RECURSOS DO PNATE. 

Data da assinatura do contrato: 22/12/2021. 

E•mail: pmdominocendo@hotmail.com 
Telefone: (89) 3580.1331 


